CONNEXION A L'ESPACE ADHERENT DE LA FFRS

Lors de I'inscription faite par I'association vous avez recu un premier message repris ci-dessous émis
par ; FFRS360 Connexion ffrs360.connexion@federetraitesportive.fr

Bienvenue sur votre Espace Adhérent !

Pour accéder a votre espace, rendez-vous sur le lien suivant : https://ffrs360-crm.my.site.com/licencie

Votre nom d'utilisateur est le suivant : [n°licence]@ffrs360.espaceadherent.fr. Pour les anciens
adhérents le n° de licence est le méme que pour les saisons passées. Un tableau en fin de document
reprend les n° de licence des nouveaux adhérents.

Si vous n'avez pas encore défini votre mot de passe ol que vous l'avez oublié, vous pouvez cliquer sur
le lien ci-dessus et faire mot de passe oublié puis saisir\otre identifiant donné dans cet email.

Si vous avez déja effectué votre inscription auprés de votre club ou si votre club organise des
permanences pour prendre vos inscriptions prochainemeXt, veuillez ne pas en tenir compte.

En revanche, vous pouvez vous connecter sur cet espace pQur récupérer vos documents d'adhésion et
effectuer des commandes supplémentaires si vous le souhajtez.

Ce lien est valable 7 jours.

Si vous n’avez pas suivi les consignes lors de la réception du mgssage, vous pouvez vous connecter en
reprenant I'adresse du site https://ffrs360-crm.my.site.com/licéyacie sur votre moteur de recherche
ou par « ctrl+clic »
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Le nom d’utilisateur est donné dans le 1%~ sé de votre numéro de licence

suivi de @ffrs360.espaceadheren

essage recu. Il est co

comme dans I'exe ci-dessus.

Pour une connexion tardivg, il faut dema un nouveau mot de passe qui s’obtient en cliquant sur

« mot de passe oublié »

Le « bouton s’inscrir:
fait que j’ai saisi votre licence a généré votre inscription.

» n’est utile que pour les nouveaux adhérents désirant s’inscrire via internet. Le


https://ffrs360-crm.my.site.com/licencie
https://ffrs360-crm.my.site.com/licencie

Le nom d’utilisateur est toujours le méme

& 0300422P@Ms360 espaceadhesent 1

Réinitialiser le mot de passe

Vous devriez y trouver un message vous invitant a définir votre mot de passe (voir éventuellement

VOS spams)
- Espace - 28066b75. i teams.ms via om 09:48 (ilya 52 minutes)  ¢¢ €
© Amoiv
Bonjour Genevieve,

Cliquez sur le lien contenu dans le mail. Vous arrivez sur une

Votre mot de passe a été réinitialisé pour votre espace Espace Adhérent.

Vous pouvez de nouveau accéder a votre espace en cliquant sur le lien suivant :

https://ffrs360-crm. my.site. nec i in/ForgotP: titial ?r=00D7 S000000acxp0057S000003widqCiwKMwoPMDBEN 1MwMDAWMDBhY 3hwEg8wMkc3UzAWMDAWMGtD
DIaDzAWNTATMDAWMDAZAOIkeRjd--MgzESEEQHHGAJ8YTRNL Jg2.JbHIUcaDARTtWurajdb T Sil53KRXy61 SEmn3_sbVrJAeAPeWCyJ3ExONt356UChzhvg YUIZVUylrYopeg@gdgCRee2azYX
PENR: =64cac0b8-c426-44db-89ce-8c1ab1f19d97b40dab4d-8158-4cBd-be73-6fe219d76efe

Cordialement,
FFRS

page vous permettant de créer votre mot de passe. salesforce

Celui-ci doit contenir au minimum 8 caracteres
alphanumériques (dont au moins 1 lettre et au moins 1
chiffre)
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Une fois connecté, il vous sera demandé un mot de passe avec confirmation. Et vous serez aiguillé
vers la page d’accueil

DONNEES PERSO NSCRIPTION / COMMANDE ~ FORMATION SEJOUR LAFFRS A USER16932458817972577046 «

Bonjour et bienvenue sur votre espace adhérent FFRS

BOULEAU Genevieve : 0147950Q

MA LICENCE ET ASSURANCES

MES DIPLOMES

Vous pourrez télécharger votre licence

Ou vouslinscrire en ligne (pas ouvert, pour la saison
prochaine)

Ou accéder a vos données personnelles que vous pourrez modifier en cas de changement d’adresse
de mail, de n° téléphone....

DETAIL DES DEUX MENUS PRINCIPAUX PROPOSES

A& ‘ DONNEES PERSO v | INSCRIPTION / COM

MES INFORMATIONS PERSONNELLES

MES DOCUMENTS Vos licences notamment

MES ACTIVITES Ay .
( Auxquelles vous étes inscrit

MES CLUBS
INSCRIPTION / COMMAMDE ~
ADHERER
COMMANDES EFFECTUEES Commandes réalisées
COMMANDES EN ATTENTE

RENOUVELLEMENT Réinscription



Ci-dessous les n° de licence des nouveaux adhérents
N° Licence

Nom

ALLIX
BOULET
BRUN
BRUNEL
BUYS
CAMUS
DARONNE
DAVID

DE ALBERT
DELACROIX
DEUTSCH
DI FRANZA
FORET
GAL
JOUANNE
LAMAIRE
LOUCHART

MANOLOGLOU

MARC

MERCANTI BRICOUT

PERRIN
RICHARD
ROUX

USSEGLIO MATTIAT

VAVASSEUR

Dominique
Gerard
Anne-Marie
Patrick
Monique
Nathalie
Catherine
Martine
Mireille
Florence
Genevieve
Agnes

Guy
Martine
Elisabeth
Monique
Eric

annie
Bernadette
Elisabeth
Emile
Frangoise
Josée
Anna
Corinne

0306706H
0304621C
0308718R
02427898
0283484pP
03046271
0283031E
0238292N
0308721U
03067071
0235921L
0306709K
0219545L
0314349G
0305981K
0305983M
0306714P
0310213E
02211907
0304915K
03048930
0308725Y
0304900V
0313125E
0310934X



