Lors de l'inscription faite par l'association vous avez reçu un premier message repris ci-dessous émis par ; FFRS360 Connexion ffrs360.connexion@federetraitesportive.fr

Bienvenue sur votre Espace Adhérent !

Pour accéder à votre espace, rendez-vous sur le lien suivant : <u>https://ffrs360-crm.my.site.com/licencie</u>

Votre nom d'utilisateur est le suivant : [n°licence]@ffrs360.espaceadherent.fr. Pour les anciens adhérents le n° de licence est le même que pour les saisons passées. Un tableau en fin de document reprend les n° de licence des nouveaux adhérents.

Si vous n'avez pas encore défini votre mot de passe ou que vous l'avez oublié, vous pouvez cliquer sur le lien ci-dessus et faire mot de passe oublié puis saisir votre identifiant donné dans cet email. Si vous avez déjà effectué votre inscription auprès de votre club ou si votre club organise des permanences pour prendre vos inscriptions prochainement, veuillez ne pas en tenir compte. En revanche, vous pouvez vous connecter sur cet espace pour récupérer vos documents d'adhésion et effectuer des commandes supplémentaires si vous le souhaitez. Ce lien est valable 7 jours.

Si vous n'avez pas suivi les consignes lors de la réception du message, vous pouvez vous connecter en reprenant l'adresse du site <u>https://ffrs360-crm.my.site.com/licencie</u> sur votre moteur de recherche ou par « ctrl+clic »



Le nom d'utilisateur est donné dans le 1^{er} message reçu. Il est composé de votre numéro de licence suivi de @ffrs360.espaceadherent fr comme dans l'exemple ci-dessus.

Pour une connexion tardive, il faut demander un nouveau mot de passe qui s'obtient en cliquant sur « mot de passe oublié »

Le « bouton s'inscrire » n'est utile que pour les nouveaux adhérents désirant s'inscrire via internet. Le fait que j'ai saisi votre licence a généré votre inscription.



Le nom d'utilisateur est toujours le même

Vous aurez une « fenêtre » vous invitant à aller sur votre messagerie



Vous devriez y trouver un message vous invitant à définir votre mot de passe (voir éventuellement vos spams)

Espace Adhérent 28066b75.kpconsulting.fr@emea.teams.ms <u>via</u> salesforce.com À moi ✔	09:48 (il y a 52 minutes)	☆	¢	
Bonjour Genevieve,				
Votre mot de passe a été réinitialisé pour votre espace Espace Adhérent. Vous pouvez de nouveau accéder à votre espace en cliquant sur le lien suivant : https://frs380-cmm.my.site.com/licencie/_nc_external/identity/ui/ogn/ForgoPasswordInterstitial?r=00D7S000000acxp0057S000003wldgCjwKMwoPMDBEN1MwMDAwMDBhY3hwEg8wMkc3UzAwMDAwMGthb PlabzawMTdTMDAwMDAzdMcRigtL-MuzgESECHH4GJ&PTRUL-Jg2.httl/acaDaT1WurajdbTbx29lf3KRXv61SEmn3_sbVLJAeAPeWCyJ3EkxONI356UCbzhvqYUI2VUylrYopeg9gdgCRce2azYX PENRa&display=page&fpot=64cac0b8-c426-44db-89ce-8c1ab1f19d97b40da54d-8158-4c8d-be73-6fe219d76efe				
Cordialement, FFRS				

Cliquez sur le lien contenu dans le mail. Vous arrivez sur une page vous permettant de créer votre mot de passe. Celui-ci doit contenir au minimum 8 caractères alphanumériques (dont au moins 1 lettre et au moins 1 chiffre)



Une fois connecté, il vous sera demandé un mot de passe avec confirmation. Et vous serez aiguillé vers la page d'accueil



Ou accéder à vos données personnelles que vous pourrez modifier en cas de changement d'adresse de mail, de n° téléphone....

DETAIL DES DEUX MENUS PRINCIPAUX PROPOSES

⋒	DONNÉES PERSO 🗸	INSCRIPTION / CON		
	MES INFORMATIONS	PERSONNELLES	<u>,</u>	
	MES DOCUMENTS		Vos licences notamment	
	MES ACTIVITÉS		Auxquelles vous êtes inscrit	
	MES CLUBS			
	INSCRIPTION / COMM	MANDE 🗸		
	ADHÉRER			
	COMMANDES EFFE	ECTUÉES Comn	nandes réalisées	
	COMMANDES EN A	TTENTE		
	RENOUVELLEMEN	T Réinso	cription	

Ci-dessous les n° de li	cence des nouve	eaux adhérents					
Nom N° Licence							
ALLIX	Dominique	0306706H					
BOULET	Gerard	0304621C					
BRUN	Anne-Marie	0308718R					
BRUNEL	Patrick	0242789B					
BUYS	Monique	0283484P					
CAMUS	Nathalie	03046271					
DARONNE	Catherine	0283031E					
DAVID	Martine	0238292N					
DE ALBERT	Mireille	0308721U					
DELACROIX	Florence	03067071					
DEUTSCH	Genevieve	0235921L					
DI FRANZA	Agnes	0306709K					
FORET	Guy	0219545L					
GAL	Martine	0314349G					
JOUANNE	Elisabeth	0305981K					
LAMAIRE	Monique	0305983M					
LOUCHART	Eric	0306714P					
MANOLOGLOU	annie	0310213E					
MARC	Bernadette	0221190Z					
MERCANTI BRICOUT	Elisabeth	0304915K					
PERRIN	Emile	03048930					
RICHARD	Françoise	0308725Y					
ROUX	Josée	0304900V					
USSEGLIO MATTIAT	Anna	0313125E					
VAVASSEUR	Corinne	0310934X					